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آیین بدرقه محمدعلی بهمنی امروز یکشنبه از ساعت ۹ صبح در تالار وحدت برگزار می شود.
عباس سجادی شاعر و سخنگوی ستاد تکریم محمدعلی بهمنی گفت: آیین بدرقه  شاعر و ترانه سرای 

بزرگ معاصر استادمحمدعلی بهمنی ساعت ۹ صبح امروز از مقابل تالار وحدت انجام خواهد شد.
وی افزود؛ با توجه به درخواست مکرر انجمن های فرهنگی و هنری هرمزگان، اهالی فرهنگ و هنر 
و مدیران و مسئولان عالی رتبه  اســتان و موافقت خانواده  وی پیکر این شاعر و ترانه سرای تاثیرگذار که 
چند دهه در بندرعباس ساکن و بنیانگذار اتفاقات مهم ادبی و هنری در آنجا بوده است در این شهر و در 

آرامگاهی اختصاصی به خاک سپره می شود./صباخبر

»سگ نگهبان و درختی در باغ« نوشته آرام محضری با کارگردانی سعید ذهنی و تهیه کنندگی سعید 
هنرآموز که در مراحل پایانی تمرین های خود قرار دارد از نخستین روز پاییز در تالار چهارسوی مجموعه 
تئاتر شهر روی صحنه می رود. صحرا اسداللهی و احمد نیک پور بازیگران این نمایش هستند و دیگر عوامل 
این اثر عبارتند از: طراح صحنه و لباس: کریم جوانشیر، طراح گریم: یوحنا حکیمی، طراح نور: مرتضی 
نجفی، طراح صدا: ارشام مودبیان، طراحی گرافیک و تبلیغات: علی زندیه، مدیر تولید: حمید هنرآموز، 
دستیار اول و برنامه ریز: پری ناز آل آقا، دستیار دوم: محمد جواد ذهنی، منشی صحنه: فدرا شعبانی راد، 

عکاس: پری ناز آل آقا، مشاور رسانه ای: محمد وفایی./مهر

سگ نگهبان سعید ذهنی به تئاتر شهر می رودمحمدعلی بهمنی امروز بدرقه می شود

پیام تسلیت صالحی به مناسبت در گذشت استاد بهمنی قالیباف درگذشت استاد بهمنی را تسلیت گفتپیام تسلیت پزشکیان به مناسبت در گذشت استاد بهمنی 
مسعود پزشکیان رییس جمهور در پیامی درگذشت »محمدعلی 
بهمنی« شاعر توانمند و دارنده »تندیس خورشید مهر« را که با سبک 
خاص، ذوق هنرمندانه و نگاه خلاقانه، غنــای فراوانی به ادبیات ملی 

بخشید، تسلیت گفت.  متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛
انا لله و انا الیه راجعون

درگذشت شاعر نام آشنا و خوش قریحه، مرحوم محمدعلی بهمنی، 
موجب تأثر و اندوه اینجانب شد. این شاعر توانمند و دارنده »تندیس 
خورشید مهر« به  عنوان برترین غزل سرای کشــور با سبک خاص، 
ذوق هنرمندانه و نگاه خلاقانه، انسانی و مردمی به شعر، جذابیت های 
خاصی به اشعار خود و غنای فراوانی به ادبیات ملی بخشید و نام و یادی 
ماندگار از خود بر جا گذاشــت. فقدان این چهره پرارج فرهنگی را به 
اهالی فرهنگ و هنر کشور، عموم دوستداران و به ویژه خانواده محترم 
آن مرحوم تسلیت می گویم و برای ایشان رحمت و رضوان الهی و برای 

بازماندگان صبر و سلامتی خواستارم./صباخبر

رئیس  مجلس  شورای  اسلامی با تسلیت درگذشت محمدعلی 
بهمنی گفت که این چهره ماندگار با آثار ارزشمند خویش در پیوند 
شعر امروز با مردم  و نسل جوان، نقشی تاثیرگذار ایفا کرد. متن پیام 
تسلیت محمدباقر قالیباف به شرح زیر است: فقدان شاعر پیشکسوت 
و غزل سرای نام آور معاصر استاد محمدعلی بهمنی موجب تاسف و تاثر 
گردید. این چهره ماندگار خوش ذوق و فرهیخته، نقش موثری در سیر 
تکوینی شعر و غزل معاصر و بهره مندی از مضامین و مفاهیم پرمعنا 
داشتند که با آثار ارزشمند خویش در پیوند شعر امروز با مردم  و نسل 
جوان، نقشی تاثیرگذار ایفا نمود و دستاوردهای ادبی شان در گنجینه 
معنوی و فرهنگی کشور به یادگار خواهد ماند. ضمن عرض تسلیت به 
مردم شریف و فرهنگ دوست ایران به ویژه مردم شهرستان های دزفول 
و بندرعباس، جامعه ادبی کشور، آشنایان و خانواده محترم، برای این 
شاعر گرانقدر رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان  صبر و اجر از 

درگاه خداوند متعال مسئلت می کنم./ایسنا

وزیر فرهنگ در پیامی درگذشت استاد بهمنی را تسلیت گفت.
متن پیام سیدعباس صالحی به شرح زیر است:

درگذشت شــاعر و ترانه ســرای بزرگ و تأثیر گذار معاصر استاد 
محمدعلی بهمنی را به مردم فرهنگ مدار ایران، اهالی فرهنگ و هنر، 

خانواده گرانقدرش و دوستان و دوستدارانش تسلیت می گویم.
بی تردید این شاعر بزرگ بیش از هفت دهه در حوزه  شعر و سپهر 
ادبیات غنی پارسی تنفس کرد و با سرودن اشعار و ترانه های ناب بر آن 
افزود و با عنوان معلمی بی ادعا در این حوزه راهنمون نسل های مختلف 
از شاعران جوان بود و خواهد بود. درخواست های گسترده مردم شریف 
و حق شناس بندرعباس، تشکل های فرهنگی و هنری، مسئولان استان 
هرمزگان برای پذیرا بودن کالبدشان در یکی از مراکز فرهنگی استان 
نشان از تلاش های ارجمند ایشان در آن منطقه عزیز دارد و امید که 
این مهم  موجب و موجد اتفاقات مبارک در حوزه  شعر و ادب و حفظ و 

گسترش زبان و ادبیات پارسی باشد./صباخبر

هفدهمین جشنواره موسیقی جوان اواخر شهریورماه امسال، با یک سال 
تأخیر برگزار خواهد شد؛ آن هم در شرایطی که چندان شباهتی به دوران 
پررونق سابق ندارد. درحقیقت حتی تا دوره گذشته، در این جشنواره بسیاری 
از اساتید سرشناس موسیقی به عنوان داور حضور داشتند، اما با تغییر دبیر 
جشنواره از هومان اســعدی به حمیدرضا اردلان گویا بسیاری از داوران 
دیگر آماده همکاری با جشنواره نشدند. با حسین بهروزی نیا )آهنگساز و 
نوازنده بربط( که چند دوره ای داور این جشنواره بوده درباره شرایط کنونی 
جشنواره موسیقی جوان گپ وگفتی داشته ایم. حسین بهروزی نیا گفت: 
مسئله این است که همه  جهان بیشــتر از دو سال با ویروس کرونا دست و 
پنجه نرم کرد و به واسطه آن نحوه برقراری ارتباط شکل و شمایلی متفاوت 
به خود گرفت و همین شد که انسان ها تا حد زیادی از هم فاصله گرفتند. 
پس از پایان همه گیری ویروس کرونا، اتفاقاتــی که در ایران رخ داد باعث 
شــد فاصله ای بین هنرمندان و مراکز دولتی ایجاد شود که موسیقی هم 
فارغ از این جریان نبود. وی افزود: البته که برای ما موسیقیدان ها، حضور 
موسیقی در زندگی جوان ها بسیار مهم است و اصلا نگاه دولتی یا خصوصی 
به جشنواره نداریم؛ چرا که کلیت ماجرا یک مسئله فرهنگی است. همه ما 
علاقه مند هستیم موسیقی در بین جوان ها رشد و نمو داشته باشد و اگر 
برخی از هنرمندان حضور در جشنواره را به عنوان داور متوقف کرده اند، حتما 
دلیلی داشته اند. بهروزی نیا افزود: دوستانی که در سال های مختلف در این 
جشنواره کار کرده اند، به خصوص آقای اسعدی که سال ها در این جشنواره 

زحمت کشیده اند، تمام موارد را در نظر گرفته  و خیلی خوب عمل کرده اند. 
البته فراموش نکنیم افرادی که در جشنواره مقام کسب می کنند، پس 

از پایان جشنواره رها می شوند، در صورتی که باید شرایطی فراهم 
شود تا بتوان از این استعدادها استفاده کرد. این آهنگساز با اشاره 
به نقاط ضعف جشنواره اظهار داشت: حقیقت این است که ارتباط 
مسئولین و برگزارکنندگان جشنواره با داوران و تمام کسانی که با 

این جشنواره همکاری دارند، بعد از اتمام جشنواره تا شروع دوباره 
رویداد، کاملا قطع می شود و این قطع ارتباط باعث می شود به علت 
ضیق وقت، هیچ اتفاق و فکر نویی صــورت نگیرد.  وی افزود: حتی 

می توانند با اساتید و هنرمندان جلسات ماهانه داشته باشند تا 
ببینند برای سال بعد چه کار بهتری می توانند انجام دهند، نه اینکه 
به گونه ای عمل کنند که داوران گمان کنند فقط برای داوری سراغ 
آنها می آیند. مسئولان برگزاری جشنواره تازه سه ماه قبل 

که باید کارهای از آغاز آن، به خاطر می آورند 
دور جدید جشنواره را شروع 
کنند و با داوران و هنرمندان 
ارتباط بگیرند، در نهایت 

یک فراخوان صادر می کنند 
که جوانان آثار خود را ارسال کنند و یک روز 

هم برای داوری وقت می گذارند./ایسنا

حسین بهروزی نیا، آهنگساز:

افراد پس از پایان جشنواره موسیقی رها می شوند


